**sexageni.** je fēhzig; milia: huic iste in annos singulos cum sexagena milia tritici modium imperavisset; Verr. III, 170. quibus sexagena milia modium imperata erant; ib. 171. at eis non modo imperasti, verum etiam ... haec sexagena milia modium ... addidisti; ib. V, 53.

**sexagesimus.** fēhzigst; annus: ne is ... sexagesimo denique anno dedecore ... notetur; Quinct. 99. nisi forte Accio tum plaudī et sexagesimo post anno palmam dari, non Bruto putabitis; Phil. I, 36.

**sexagens.** fēhzigstmal. fēhst Million; 1. consequor: decem his annis proximis HS sexagens honestissime consequi potuit; Qu. Rosc. 23.

peto: si sestertium sexagens peteret; Phil. II, 45.

2. sum: bona patris huiusce Sex. Roscii, quae sunt sexagens; Sex. Rosc. 6.

**sexaginta.** fēhzig; anni: habeo etiam dicere quem ... minore annis LX de ponte [in Tiberim] deiecerit; Sex. Rosc. 100.

dies: SI SEXAGINTA DIEBUS APUD PRAETOREM ESSENT PROFESSI; Arch. 7.

milia: addicitur opus HS LXX milibus; Verr. I, 144. hoc tu HS LXX || milibus || locavisti; ib. 145. quod tu HS LXX || milibus || locasti; ib. 146. qui de sua pecunia HS LXX milia numeravit; ib. 150. de HS LXX milibus remisit D. Bruto HS CX milia; ib. scribit HS LX socios perdidisse ex vicesima portorii Syracensis; ib. II, 185. ita ab una civitate ... eripiuntur tritici medimnum XXXIII et praeterea HS LX; ib. III, 73. sunt haec iam ad CCCLX modium tritici; ib. 116. tritici modium LX milia empta populo Romano dare debebant; ib. IV, 20. HS LX a domino accepisti; ib. V, 15.

**sexeni.** je fēhshundert; certum pretium, senescos nummos, nautarum missionis constituere; Verr. V, 62.

**sexcenti.** fēhshundert, unzählig; alqs: iam quos nemo propter ignobilitatem nominat, sescenti sunt; Sex. Rosc. 90.

cives: scitis ... sescentos praeterea civis Romanos multosque Siculos dixisse ...; Verr. II, 119. decreta: possum sexcenta decreta proferre; Verr. I, 124.

homines: testis non invenitur ... quam multorum hominum? sescentorum amplius; Font. 4. medimna: denit de capite medimna DC; Verr.

III, 77. emit agri Liparenis ... decumas tritici medimni DC; ib. 84. ut ad mod. DC HS XXX milia lucri statim sua voluntate civitas adderet; ib. pro decuma ... decidit HS XVI milibus et medimni DCCLIII; ib. 93.

milia: DEBI ... HS MULLESSENTA TRIGINTA QUINQUE MILIA QUADRINGENTOS DECEM ET SEPTEM NUMMOS; Verr. I, 36. RELIQUA ARIMISI HS SEXTENTA MILIA; ib. illa tamen HS sescenta milia ... neque Carbo attigit ...; ib. quae ipsa HS sescenta milia reliqua facta sunt; ib. expensa Chrysgono servo HS sescenta milia accepta pupillo Malleolo retulit, quo modo ex deciens HS sescenta sunt facta, quo modo DC eodem modo quadrarint, ut illa de Cn. Carbonis pecunia reliqua HS sescenta facta sint, ... existimabitis; ib. 92. tamen HS sescenta milia cum accepta retulisset; ib. 93. X medimnum potius addidissent quam HS LXX postea; ib. III, 72. HS de abstulisti; ib. V, 15. Staienus ... sescentis milibus nammum se iudicium corrupturum esse dixerat; Cluent. 68. quae (sescenta milia nammum) cum accepisset a pupillo, suppressit; ib. HS sescenta quadraginta milia deferri ad se domum iussit; ib. 69. tenentur uno in loco HS LXXI; ib. 82. ad Staienum sescenta quadraginta milia nammum esse delata; ib. 87. ne illa quidem testimonia rectio ... de HS LXX; ib. 99. quae (HS LXX) ille cum accepisset ... retulit atque suppressit; ib.

modii: coguntur Aeschioni ... tantum dare, quantum erat de capite deuptum, tritici modium HDCC; Verr. II, 78.

operae: cum (reges) ... videant per tribunum aliquem et sescentas operas se fortunae spoliari ... posse; Sest. 59.

HS: Cupidinem Praxiteli HS CLXXX; Verr. IV, 12.

socii, stipendiarii: quid? ... quod populari illi sacerdoti sescentos ad bestias socios stipendiariosque misisti? Piso 89.

**sexennium.** fēhst Jahre; 1. Accusativus: tribuni plebis tulerunt de provinciis contra acta C. Caesaris: ille biennium, hi || isti, hic || sexennium; Phil. V, 7.

2. Ablativus: cum in spem libertatis sexennio post sinus ingressi; Phil. VIII, 32.

**sexiens.** fēhstmal; intellegitis ... sexiens tanto || tantum || quam quantum satum sit ablatum esse ab aratoribus; Verr. III, 102.

**Sextilis.** des August; Kalendae: Kalendis || Kalendis + Sextilibus || senatum frequentem fore; Phil. I, 8. Kalendis Sextilibus veni Syracusas; ib. 7. ex ... eo primum cognovi quae Kalendis Sextilibus in senatu fuisset L. Pisonis oratio; ib. 10. atque utinam ... Kalendis Sextilibus adesse potuissem; Phil. I, 14.

Nonae: cum ipsis Nonis Sextilibus \* idem dies adventus mei fuisset reditusque, qui ...; Sest. 131.

**sextula.** zweihundertzigst; 1. est: hanc sextulam illa mercedem isti esse voluit adiduitatis; Caecin. 17.

II. aspergo: Aebutio sextulam aspergit; Caecin. 17.

exaggero: cum iste sextulam suam nimium exaggeraret; Caecin. 19.

III. heres ex: facit heredem ... ex duabus sextulis M. Fulcinium; Caecin. 17.

IV. retinere: iste ... hac sextula se ansium || hanc se ansium || retinere omnium controversiarum putat; Caecin. 17.

**sextum.** zum sechsten Male: I. gero: habebat inimicum C. Marium... sextum iam illum consulatum gerentem: Sect. 37.

II. consul: qui C. illi Mario... consuli et sextum consuli... cedendum esse duxit: Piso 20.

**sextus.** der sechste: annus: ut anno XVI post reges exactos... secederent: Fr. B. VI. 24. dies: qui dies futurus esset ante diem VI Kal. Novembris: Catil. I. 7.

hora: hora fortasse sexta questus sum in iudicio... dom. 41.

palma: at hic... quinquies absolutus est: sexta palma urbana etiam in gladiatore difficilis: Phil. XI. 11.

pars: Sulpicii patroni filia sextan. partem hereditatis ab Ligure petere coepit: Verr. I. 125.

**Si.** wenn, wofern, ob, ob etwa: A. altein: I. **Indicativ.** I. **Præsens:** si... est: Quinet. 7. videtur: ib. 19. 28. volunt: ib. 38. ostendo: ib. 42. veretur: ib. 44. potest: ib. 49. est: ib. 65. si licet... si est... si... potest: ib. 94. videtur: Sex. Rosc. 7. pugnatur: ib. 8. constat: ib. 44. potest: ib. 49. convincitur: ib. 69. arguis: ib. 74. dicis: ib. potestis: ib. 78. pertinet: ib. 79. est: ib. 82. putas: ib. 93. placet: ib. 102. volunt: ib. 139. si spoliour causa vis hominem occidere...: si inimicitiarum...: si metus: ib. 145. ponis: ib. 146. manet: ib. 150. sedetis: ib. 153. profert: Qu. Rosc. 2. institutus: ib. 6. si PARET: ib. 11. parat: ib. 12. adfert: ib. 20. potest: ib. 23. habet: ib. 25. [si fit]: ib. 32. facio: ib. 41. si ex censu spectas...: si ex vita...: si ex fide...: si ex veritate: ib. 42. facit: ib. 45. si potes, si res, si causa patitur: ib. 48. vis: ib. 49. potest: ib. 54. est: ib. 56. div. Caec. 18. postulas: ib. 34. permittitur: ib. est: ib. 36. vis: ib. 39. habet: ib. 49. si PARET: ib. 56. si... dicis, patiar...: si... quereris, defendam: ib. 58. potest: Verr. a. pr. 42. condemnatur: ib. I. 6. videtur: ib. 22. est: ib. 26. opus est: ib. 27. si doceo, si planum facio: ib. 83. instituit: ib. 109. adferunt: ib. si potes, si habes...: si potest: ib. 114. si... **AMBIGITUR:** ib. 116. 117. redimitur: ib. 142. volumus: ib. II. 29. si PARET: ib. 31. petit: ib. videor: ib. 72. voltis: ib. 77. [si... sunt]: ib. potestis: ib. 109. est: ib. 142. ducitur: ib. 143. vis: ib. 148. facit: ib. 162. si ostendo...: si planum facio: ib. 174. planum fit: ib. 178. faciunt: ib. III. 1. patet: ib. 8. potestis: ib. 23. vis: ib. 34. adhibes: ib. audeo: ib. 41. doceo: ib. 49. < potest: ib. 61. si PARET: ib. 69. potestis: ib. 71. 86. 127. accidit: ib. 112. negligitis: ib. 122. possunt: ib. 128. si doceo...: si hoc doceo: ib. 148. si... **HABEBIS:** ib. 156. si... **VOLUNT:** ib. 157. potest: ib. 161. 182. est: ib. 162. 180. placet: ib. 184. vis: ib. 193. neesse est: ib. 196. sunt: ib. 199. possunt: ib. 201. voltis: ib. 219. sunt: ib. 221. est: ib. 223. prospicit: ib. 225. deservunt: ib. 228. possunt: ib. IV. 19. voltis: ib. 38. conquiruntur: ib. 52. relinquunt: ib. 80. suscipis: ib. 81. refertur [referatur]: ib. 142. proficisceris: ib. V. 45. doces: ib. 47. est: ib. 48. 119. 174. potes: ib. 140. quaeritis: ib. 173. videor: ib. putas: ib. 174. cogitas: ib. sunt: ib. 183. 189. potest: Tull. 6. interdicitur: ib. 30. sunt: ib. 34. venit: ib. 35. 38. habet: Font. 2. deterruntur: ib. 3. possumus: ib. 18. existimatis: ib. 21. putatis: ib. 22. convenit: ib. 27. sunt: Caecin. 3. dicitur: ib. 37. volumus: ib. 49. < 60. si... valet aut si... pertinet: ib. 49. videtur: ib. 18. habeo: ib.

55. ducimur: ib. habet: ib. 58. videtur: ib. 59. valet: ib. 60. ponderantur: ib. contenditur: ib. 65. dicunt: ib. 68. dicit: ib. 70. est: ib. 74. 104. possunt: ib. 74. confugis: ib. 83. oportet: ib. 91. facit: ib. 92. habes: ib. 95. potest: ib. 96. est: imp. Pomp. 2. voltis: ib. 14. mentior: Cluent. 62. ostendo: ib. 64. doceo: ib. si istinc causa corrumpendi iudicii, si istinc pecunia... est: ib. 83. placet: ib. 89. licet: ib. 97. vivit: ib. 111. concedis: ib. 114. voltis: ib. 122. si aut retines... aut statuis: ib. 129. si Egnatii iudicium grave vis esse: ib. 135. si... **SUNT:** ib. 136. arbitratur: ib. 139. placet: ib. 155. sunt: ib. 171. est: leg. agr. I. 3. 11. est cautum: ib. putatis: ib. 27. pollicentur: ib. II. 10. ostentant: ib. moluntur: ib. consulis: ib. 22. si aut Rullum cogitasse || cogitasse ea || aut si || sic || Rullo potuisse in mentem venire arbitramini: ib. 23. potest: ib. 29. est usus: ib. 30. potest: ib. 36. est: ib. 46. 77. appello: ib. 49. est: ib. 57. 61. 101. si turpe, si intolerandum test): ib. voltis: ib. 71. delectatur: ib. 76. commovet: ib. fert: ib. 77. quaritur: ib. negat: ib. 79. [si... capiunt]: ib. 103. videtur: ib. III. 1. ostendo: ib. 3. doceo: ib. est: ib. 6. attingunt: ib. 8. est: Rabir. 3. proponitur: ib. 16. negligis: ib. 30. si immortalium hanc civitatem esse voltis, si aeternam hoc imperium, si gloriam sempiternam nuncere: ib. 33. si insultantur, si erumpunt: Catil. I. 6. negas: ib. 8. consulis: ib. 13. est: ib. 18. 29. expectas: ib. 20. vis: ib. 23. negligis: ib. 28. est: ib. II. 3. 6. permanent: ib. 5. sperant: ib. 6. 11. volunt: ib. 27. sunt: ib. III. 2. prosumt: ib. 27. putatis: ib. IV. 6. placet: ib. 7. solet: ib. 17. est: Muren. 4. 38. < 76. 80. possunt: ib. 9. suscipitur: ib. putas: ib. existimas: ib. habet: ib. 12. obicitur: ib. 13. sumis: ib. 15. ducis: ib. 38. anteponis: ib. oblectamur et ducimur: ib. 39. indicat: ib. 67. si... celebratur, si... deducimur, si... honestamur: ib. 70. [si]... valet: ib. 71. vocat: ib. 74. quae si acerba, si misera, si luctuosa sunt, si alienissima a mansuetudine... vestra: ib. 90. habet: ib. est: Flacc. 3. 27. 70. sumunt: ib. 9. statuit: ib. 29. doceo: ib. 31. putas: ib. 41. si hunc habent auctorem Trallianis doloris sui, si hunc custodem litterarum, si hunc testem iniuriae, si hunc auctorem querellarum, remittat spiritus: ib. 53. reguntur: ib. 58. ducitur: ib. 65. statuimus: ib. es: ib. 75. dat: ib. 91. placet: ib. 96. vocat: ib. 97. debet: ib. 101. si... videt: ib. 104. taedet: ib. 105. conservatis: ib. 106. putas: Sulla 4. 25. sunt: ib. 6. vides: ib. 7. imponis: ib. 8. sum: ib. 10. 22. quaeris: ib. 23. videmur: ib. 24. si ille labor meus... si sollicitudo, si officia, si operae, si vigiliae deservunt amicis, praesto sunt omnibus...: si voluntas mea, si industria, si domus, si animus, si aures patent omnibus: ib. 26. videtur: ib. 29. dicitur: ib. 30. si indicat): ib. 51. est: ib. 55. appetimus: ib. 80. si haedimur: si accusamur, si in invidiam vocamur: ib. conceditur: ib. 84. si quid est in me ingenii... aut si qua exercitatio dicendi... aut si huic rei ratio aliqua: Ar. h. I. dicimus: ib. 8. potes: ib. 11. videtur: ib. 13. definimur: ib. 23. putat: ib. debet: ib. 31. si deos immortalibus... si populum Romano... si hunc ipsam ordinem (crissimum habere debemus): sen. 2. est: dom. 9. 72. 125. 128. facis: ib. 10. evertunt: ib. 41. satis est: ib. potest: ib. 76. soleo: ib. 93. colloca-tis: ib. 100. manet: ib. videtur: ib. 105. si... **deest:** ib. 107. quaerimus: ib. 118. negas: ib. 125. interpretaris: ib. 128. si dis immortalibus, si senatui, si populo Romano, si cunctae Italiae, si provinciis, si exteris nationibus, si vobiscum ipsi-

... gratum et iucundum meum reditum intellegit esse; ib. 147. videtur; har. resp. 8. volumus; ib. 24. existant; ib. 46. dissentiant; Sost. 14. tacent et quiescunt; ib. se offerunt, insectantur; ib. refectur; ib. 50. voltis; ib. 64. quaeris; ib. 97. si leviores sunt, desciscunt; si timidores, desunt; ib. 101. est; ib. 115. 131. 145. dicuntur; ib. 138. videntur; ib. 143. fero; Vatim. 7. contemnis ac despicias; ib. 38. si vitant, fugiunt, audire de te nolunt, ... tanquam auspiciu malum detestantur: si cognati respunt, tribales execrantur, vicini metunt, adfines erubescunt, strumae denique ab ore improbo demigramunt; si eodum publicum populi; ib. 39. nituntur; Cael. 5. quae (contumelia) si petulantius iactatur, conviciu, si factius, urbanitas nominatar; ib. 6. est; ib. 21. 30. 48. si licet, si fas est; ib. 27. erumpunt; ib. 28. nominamus; ib. 32. si (mavolt); ib. 33. si ea, quae \*\* probare cogitas; ib. 35. contemnis; ib. 50. qua re si cui nimium effervuisse videtur huius ... ferocitas, si quem etiam minorum horum aliquid offendit, si purpurae genus, si alicorum catervae, si splendor, si nitor; ib. 77. quem si nobis, si suis, si rei publicae conservatis; ib. 80. expectat; prov. cons. 1. si qui sunt (amici) aut si beluae ... tam ... tatrae possunt ulli esse amici; ib. 15. persequitur; ib. 19. succeditur; ib. voltis; ib. depono; ib. 20. referunt ... atque ... volunt; ib. 38. est; ib. 43. 45. videtur; ib. 44. si dignitas agitur Caesaris, homini tribunum; si honos quidam, senatus concordiae consulam; si auctoritas decretorum vestrorum, constantiam ordinis ... servabo; si perpetua ratio Gallici belli, rei publicae providebo; si aliquid meum privatum officium, me non ingratum esse praestabo; ib. 47. si auctoritates patronorum in iudiciis valent || valent ||, ab amphissimis L. Cornelii causa defensa est; si usus, a peritissimis: si ingenia ab eloquentissimis; si studia, ab amicissimis; Balb. 1. si (voltis); ib. 13. est; ib. 22. si ... EST; ib. 33. impediuntur; ib. 37. si Sardin, si Hispanis ... licet; ib. 41. fit; ib. 42. potest; ib. 49. sunt; ib. 62. possumus; ib. videtis; ib. 64. exquiris; Piso 19. potest; ib. 32. praestat; ib. 33. audes; ib. 37. 65. placet; ib. 38. 51. cedo; Plauc. 6. effervescent; ib. 15. defendo ... et doceo; ib. 17. iactor; ib. sunt; ib. 18. vis; ib. 23. si in eo crimen est, quia suffragium tulit, quis non tulit publicanus? si quia primus scivit (legem), utrum id sortis esse vis an eius, qui illam legem ferebat? si sortis, nullum crimen est in casu; si consulis, splendor etiam Plancii, hunc a summo viro principem esse ordinis iudicatum; ib. 35. sunt; ib. 46. videtur; ib. 47. est; ib. 62. 90. habeo; ib. 66. vis; ib. 79. habet; ib. 84. putat; ib. 91. praebere; ib. malunt; Scaur. 15. doces; ib. 18. nitere; ib. conantur; ib. 19. est; Rab. Post. 1. 2. 8. 9. quaeritis; ib. 11. quaerimus; ib. 22. solet; ib. 32. putas; ib. 33. voltis; ib. 41. petitur; ib. 46. habetis; Milo 4. est; ib. 9. possumus; ib. 21. quaeris; ib. 57. si metuitur ...; si ... times, si ... putas; ib. 67. potestis; ib. 91. si vultum semper eundem, si vocem, si orationem ... habent ... videtis; ib. 92. eriperis; ib. 99. est; ib. 104. cogitant; Marcell. 21. accedit; ib. 23. vis; ib. 25. placet; ib. est; ib. Ligar. 4. quaeritur; ib. 17. consulis; ib. 20. est; ib. 22. voltis; ib. 25. si fraterne, si pie, si cum dolore faciunt; ib. 33. adfert; Deiot. 34. sunt; ib. 40. est; Phil. 1. 27. H. 34. 50. 84. VIII. 15. IX. 13. XI. 3. 23. XIV. 10. potes; ib. H. 24. tu ... quid dicis? si parricidas || patricidas || ...; ib. 31. si ... perseveras; ib. 49. si ... intellegis; ib. 54. potest; ib. 59. 118. XII. 11. XIII. 9. est; ib. H. 70. quaeris; ib. 75. habes; ib. 86. manent; ib. 92.

si sunt falsa, cur probantur? si vera, cur venent? ib. 100. potes; ib. 112. iudicia non metui; si propter innocentiam, laudo; sin propter vim, non intelleges ...? ib. 115. dicitur; ib. V. 10. legatos decernis? si, ut deprecere, contemnet; si, ut imperes, non audiet; ib. 25. habemus; ib. VII. 7. volumus; ib. 19. omitimus; ib. languescimus; ib. VIII. 4. merentur; ib. 16. habet; ib. 26. venitur; ib. 29. desiderat; ib. 14. sunt; ib. X. 15. laudantur; ib. gubernantur; ib. 19. cogitur; ib. XI. 9. adfert; ib. 25. at qui consul! si prudentiam quaerimus, qui minime falli posset; si virtutem, qui nullam pacem probaret nisi Antonio ... victo; si magnitudinem animi, qui praefereat mortem servituti; ib. XII. 2. possunt; ib. 27. praecipit; ib. XIII. 6. possumus; ib. 7. terret; ib. 14. cogitas; ib. 15. sunt; ib. 45. parati sunt; ib. 46. contendit; ib. XIV. 18.

2. **Perfectum**: si ... ademit aut si ... eripuit; Quinct. 49. cognovi; ib. 54. luit; ib. 57. possedit; ib. 84. venit; Sex. Rosc. 49. novi; ib. 57. animadvertistis; ib. 59. concepta est; ib. 66. fuit; ib. 94. contuli; ib. occisus est; si lege ...; ib. 126. redierunt; ib. 128. actum est; ib. 142. si ... omnia concessit, adnumeravit, appendit, si vestitum ... tradidit, si ... se ... excepit; ib. 144. tradidit; ib. 146. petisti; Qu. Rosc. 10. tetigit; ib. 35. si ... putavit; ib. 39. deliberatum est; ib. 44. potuit; ib. 52. reliquit; ib. 55. si ... redisti, si ... fuisti, si ... cenavit; div. Caec. 58. accepisti; ib. 60. viderunt; Verr. 1. 31. consumpta est; ib. H. 142. dederunt; ib. 150. novi; ib. 175. noluit; b. 190. meministis; ib. III. 39. vicisti, ... reliquisti; ib. 41. CCXVI agris Leontini decumas vendidisti; si ex lege, magno; si, ut lex esset hibendo tua, si, ut, quae dimidiae essent, decumae vocabantur. || parvo || vendidisti; ib. 117. remanserunt; ib. 120. solvit; ib. 165. fuit; ib. 194. venerunt; ib. 217. aestimavit; ib. 225. fuit; ib. 227. si bene processit, ... si ... licet; ib. putasti; ib. IV. 8. si ... babuit, si ... vendidit; ib. 10. fecit; ib. 11. abstulisti; ib. 37. si ... est factum, ... si ... vindicatum est; ib. V. 19. cognovit; ib. 113. spectaverunt; ib. 188. elaborarunt; ib. si ... putavit; Tull. 4. voluerunt et cogitarunt et perferunt; ib. 25. deieci; ib. 29. si ... FUGIT ... IECIT; ib. 51. accusati sunt || tenentur ||; Font. 3. aut solverunt aut dederunt; ib. coacti sunt; ib. 17. improbata sunt; ib. nolimus; ib. 22. et vidimus et audivimus; Caecin. 43. potuit; ib. 48. convocati ... sunt; ib. 59. si recte (iudicatum est); ib. 69. iudicatum est; ib. [si] ... pronuntiatum est; ib. est iudicatum; ib. vendidit; ib. 98. voluerunt; ib. 99. gesserunt; imp. Pomp. 14. facta est; ib. 15. duximus; ib. 17. fecistis et ... consulistis; ib. 64. comprehendistis; Cluent. 6. fuit; ib. 85. esse delata; si ... gratiae conciliandae causa ...; si ... ut ... darentur; ib. 87. iudicatum est; ib. 102. condemnavit; ib. 113. obfuit; ib. 114. fuit; ib. 115. inlata est; ib. 116. putavit; ib. 132. dixi; ib. 139. attulisti; ib. 142. odisti; ib. 200. novi; leg. agr. 1. 14. crediderunt; ib. III. 3. data est; ib. 31. fuit; Rabir. 19. admisit; ib. 26. putavit; ib. 28. data est; ib. contigit; Catil. 1. 16. visa est; ib. H. 27. est ... suscepta; ib. III. 29. data est; ib. IV. 1. voluerunt; ib. 2. putavit; ib. adfuit; Muren. 8. consecuti sunt; ib. 24. deliquerunt; ib. 57. factum est; ib. 67. venit; ib. 69. voluit; ib. 73. concessit; ib. laesit; ib. 87. violavit; ib. fuit; ib. imploravit; Flacc. 3. si ... potuit; ib. 5 (3. 50). fuit; ib. 9. 86. audistis; ib. 13. sociatum est; ib. 21. occisus est; ib. 31. dedit, ... numeravit; ib. 44. licuit; ib. 59. si ... reddita est, si petita, si redacta;

ib. 89. est initum; Sulla 3. patefacta ... est; ib. 4. est .. remissum atque concessum; ib. 47. promulgavit; ib. 63. scripsi; ib. 67. habuit; ib. 73. honestavit; ib. 81. abdidit; Arch. 12. fuit; dom. 11. 12. facta lapidatio est. si ex dolore plebei. ... magnum malum; si P. Clodii impulsu, usitatum hominis factorum scelus; si utrumque, ... videtur ipsa res publica .. consulis auxilium implorasse? ib. misit; ib. 22. aucta est; ib. 27. fuit; ib. 30. sunt reconditi; ib. 39. potuit; ib. 46. scripta est; ib. 50. rettulit; ib. tulisti; ib. 53. 82. scriptum ... est; ib. 81. appellavit; ib. 83. obiectum est; ib. 93. consecuti sunt; ib. 117. dedicasti; ib. 121. est ortu; ib. 134. dixit, ... tetigit; ib. fuit; ib. 140. convellit, ... putavit; ib. 143. si ... obiecti ... et si iterum ... sum testatus, ... commendavi, ... devoti; ib. 145. sensit; har. resp. 5. halui; ib. 19. est praetermissum aut commissum; ib. 21. si ludius constitit aut tibicen repente conticuit aut puer ille patrimus et matrimus si tensus non tenuit, si lorum omisit, aut si aedilis verbo aut simpulio aberravit; ib. 23. si ludi ab laetitia ad metum traducti, si non intermissi, sed preempti atque sublatis sunt, si civitati universae ... existerunt dies illi pro festis paene funesti; ib. fuit; ib. 49. fecerunt; Sest. 14. cessi, ... peritimi; ib. 36. dederunt; ib. 138. defenderunt; ib. 141. voluisti; ib. 147. si te vicini, si adfines, si tribules oderunt; Vat. 39. si voluit accusare, pietati tribuo; si iussus est, necessitati; si speravit aliquid, pueritiae; Cacl. 2. ad quem si accessit aut si a me discessit unquam; ib. 10. fuit; ib. 14. 39. si dixit; ib. 52. 53. evolarunt; prov. cons. 14. si (decrevistis); ib. 38. desertus (sum); ib. 43. voluit; ib. nolui; ib. 44. ausi sunt; ib. 45. si vox, si ille imperatorius ardor oculorum, si recentes triumpho, si praesens valuit aspectus; Balb. 49. quod ius si Cn. Pompeius ignoravit, si M. Crassus, si Q. Metellus, si Cn. Pompeius pater, si L. Sulla, si P. Crassus, si C. Marius, si senatus, si populus Romanus, si, qui de re simili iudicantur, si foederati populi, si socii, si illi antiqui Latini; ib. 64. oportuit; Piso 4. putavit; ib. 79. anteposuit; ib. est .. reprehensum; Planc. 4. praeteritus est; ib. 8. „si hoc indicasti, tanta in tempestate te gubernare non posse, de virtute tua dubitavi, si nolle, de voluntate;“ ib. 13. debuit; ib. 17. aut ... vixit ... aut ... errasti; ib. 41. fuit; ib. 50. habuisti; ib. 58. emiaui; ib. 62. defui; ib. 89. quid tum? si ille retentus a cuncta Asia supplice, si a negotiatoribus, si a publicanis, si ab omnibus, sociis civibus, exoratus anteposuit honori suo commoda ... provinciae; Scaur. 35. usus est; Rab. Post. 7. an ... fecerit; si (fecit); ib. 30. dixerunt; ib. 35. mentis sunt; ib. si unquam de bonis ... viris, si unquam de bene meritis civibus potestas [vobis] iudicandi fuit, si denique unquam locus amplissimorum ordinum delectis viris datus est. ut ...; Milo 4. amissimus; ib. 6. si res, si vir, si tempus ullum dignum fuit; ib. 19. fuerunt; ib. 35. potuit; ib. 45. si Italiae dilectus, ... si haec arma, si Capitolineae cohortes, si excurbiae, si vigiliae, si dilecta iuventus ... contra Milonis impetum armata est, atque illa omnia in hunc unum instituta, parata, intenta sunt; ib. 67. „quae si vos cepit oblitio aut si in me aliquid offendistis;“ ib. 99. „est parata;“ ib. 100. timuerunt; Marcell. 20. potuit; Ligar. 3. si plurimi (impetraverunt); ib. 30. fuit; ib. 37. cessit; Deiot. 12. attulerunt; ib. promisit; Phil. 1. 17. fuit; ib. ib. 11. 67. 90. VIII, 24. XI, 34. XIII, 25. rettulit; ib. I, 19. cognovisti; ib. II, 10. servavit; ib. 81. si (legiones) ... consulem summa reliquerunt, vituperandae sunt; si inimicum rei